[image: image1.png]

Karjalan Valdkund
РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                                                          Änižjärven municipaline rajon
ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

Vepsläižen Kalagen külän
РЫБОРЕЦКОЕ ВЕПССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ

РЫБОРЕЦКОГО ВЕПССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XIX сессия V созыва
РЕШЕНИЕ
26.09.2024 г                                                                              № 2
«О внесении изменений и дополнений в решение

Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения

 XV сессии V созыва № 2 от 28.12.2023 г.

«О бюджете Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год»

Совет Рыборецкого вепсского сельского поселения РЕШИЛ:

Внести в решение Совета Рыборецкого вепсского сельского поселения XV сессии V созыва № 2 от 28.12.2023 г. «О бюджете Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год» следующие изменения:
1. Пункт 1 Статьи 1 «Основные характеристики бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год» изложить в новой редакции:
1.1. Утвердить основные характеристики бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год:

1.1.1 общий объем доходов бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения в сумме 8 166 240 рублей 57 копеек, в том числе объем безвозмездных поступлений в сумме 1 157 514 рублей 73 копейки;

1.1.2 общий объем расходов бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения в сумме 9 112 586 рублей 02 копейки;

1.1.3 дефицит бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения составляет 946 345 рублей 45 копеек.

       2.Статью 6 «Бюджетные ассигнования бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения» изложить в новой редакции:

    2.1. Приложение № 4 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год (прилагается).

    2.2. Приложение №5 Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год (прилагается).

       3.Статью 7 «Межбюджетные трансферты бюджету Рыборецкого вепсского сельского поселения из бюджета Прионежского муниципального района» изложить в новой редакции:

Утвердить распределение межбюджетных трансфертов из бюджета Прионежского муниципального района бюджету Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год согласно приложению № 6 к настоящему Решению.

4. Статью 9 «Источники финансирования дефицита бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения» изложить в новой редакции:
Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Рыборецкого вепсского сельского поселения на 2024 год согласно Приложению №7 к настоящему Решению.
           5. Настоящее решение разместить на сайте муниципального образования «Рыборецкое вепсское сельское поселение» https://rybreka.ru
            6. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

 Председатель Совета

Рыборецкого вепсского сельского поселения

С.Н. Готыч
Глава Рыборецкого вепсского

 сельского поселения

М.А. Поляков
_2147483647